
Załącznik nr 1 do Uchwały nr ...../..../2033 Rady Gminy Brzeźnica z dnia ...................2023 r.-
projekt na 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 34 043 198,70 20 579 506,70 1 888 520,00 12 255,00 8 777 233,00 3 052 414,16 6 849 084,54 1 886 575,00 13 463 692,00 222 200,00 12 158 513,00

2025 22 173 266,00 21 423 266,00 1 965 949,00 12 757,00 9 137 100,00 3 177 563,00 7 129 897,00 1 963 925,00 750 000,00 250 000,00 500 000,00

2026 22 087 386,00 22 087 386,00 2 026 893,00 13 152,00 9 420 350,00 3 276 067,00 7 350 924,00 2 024 807,00 0,00 0,00 0,00

2027 22 639 571,00 22 639 571,00 2 077 565,00 13 481,00 9 655 859,00 3 357 969,00 7 534 697,00 2 075 427,00 0,00 0,00 0,00

2028 23 205 559,00 23 205 559,00 2 129 504,00 13 818,00 9 897 255,00 3 441 918,00 7 723 064,00 2 127 313,00 0,00 0,00 0,00

2029 23 785 698,00 23 785 698,00 2 182 742,00 14 163,00 10 144 686,00 3 527 966,00 7 916 141,00 2 180 496,00 0,00 0,00 0,00

2030 24 380 341,00 24 380 341,00 2 237 311,00 14 517,00 10 398 303,00 3 616 165,00 8 114 045,00 2 235 008,00 0,00 0,00 0,00

2031 24 989 850,00 24 989 850,00 2 293 244,00 14 880,00 10 658 261,00 3 706 569,00 8 316 896,00 2 290 883,00 0,00 0,00 0,00

2032 25 614 596,00 25 614 596,00 2 350 575,00 15 252,00 10 924 718,00 3 799 233,00 8 524 818,00 2 348 155,00 0,00 0,00 0,00

2033 26 254 960,00 26 254 960,00 2 409 339,00 15 633,00 11 197 836,00 3 894 214,00 8 737 938,00 2 406 859,00 0,00 0,00 0,00

2034 26 911 333,00 26 911 333,00 2 469 572,00 16 024,00 11 477 782,00 3 991 569,00 8 956 386,00 2 467 030,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 39 906 579,05 23 121 062,91 12 257 618,10 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 16 785 516,14 16 785 516,140,00 1 150 299,00

2025 22 080 295,20 21 118 309,00 12 429 225,00 0,00 0,00 146 741,00 0,00 0,00 961 986,20 961 986,200,00 0,00

2026 21 737 386,00 21 384 463,00 12 603 234,00 0,00 0,00 106 480,00 0,00 0,00 352 923,00 352 923,000,00 0,00

2027 22 339 571,00 21 638 457,00 12 760 774,00 0,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 701 114,00 701 114,000,00 0,00

2028 22 805 559,00 21 901 887,00 12 926 664,00 0,00 0,00 82 250,00 0,00 0,00 903 672,00 903 672,000,00 0,00

2029 23 385 698,00 22 167 096,00 13 094 711,00 0,00 0,00 68 250,00 0,00 0,00 1 218 602,00 1 218 602,000,00 0,00

2030 24 230 341,00 22 440 254,00 13 264 942,00 0,00 0,00 58 625,00 0,00 0,00 1 790 087,00 1 790 087,000,00 0,00

2031 24 589 850,00 22 710 400,00 13 430 754,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 1 879 450,00 1 879 450,000,00 0,00

2032 25 214 596,00 22 979 667,00 13 598 638,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 2 234 929,00 2 234 929,000,00 0,00

2033 25 854 960,00 23 252 475,00 13 768 621,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 2 602 485,00 2 602 485,000,00 0,00

2034 26 511 333,00 23 528 869,00 13 940 729,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 2 982 464,00 2 982 464,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -5 863 380,35 0,00 5 944 893,35 3 200 000,00 3 118 487,00 2 744 893,35 2 744 893,35 0,00 0,00

2025 92 970,80 92 970,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 81 513,00 81 513,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 92 970,80 92 970,80 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 292 970,80 0,00 -2 541 556,21 203 337,140,00

2025 x x x x 0,00 3 200 000,00 0,00 304 957,00 304 957,000,00

2026 x x x x 0,00 2 850 000,00 0,00 702 923,00 702 923,000,00

2027 x x x x 0,00 2 550 000,00 0,00 1 001 114,00 1 001 114,000,00

2028 x x x x 0,00 2 150 000,00 0,00 1 303 672,00 1 303 672,000,00

2029 x x x x 0,00 1 750 000,00 0,00 1 618 602,00 1 618 602,000,00

2030 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 1 940 087,00 1 940 087,000,00

2031 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 2 279 450,00 2 279 450,000,00

2032 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 2 634 929,00 2 634 929,000,00

2033 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 3 002 485,00 3 002 485,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 382 464,00 3 382 464,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 0,93% -14,03% 8,94% 8,94% TAK TAK-12,77%

2025 1,31% 2,48% 6,09% 6,09% TAK TAKx

2026 2,43% 4,30% 3,64% 3,64% TAK TAKx

2027 2,05% 5,68% 3,39% 3,39% TAK TAKx

2028 2,44% 7,01% 3,13% 3,13% TAK TAKx

2029 2,31% 8,33% 2,89% 2,90% TAK TAKx

2030 1,00% 9,63% 1,20% 1,20% TAK TAKx

2031 2,11% 10,94% 3,34% 3,34% TAK TAKx

2032 1,99% 12,24% 6,91% 6,91% TAK TAKx

2033 1,88% 13,52% 8,30% 8,30% TAK TAKx

2034 1,78% 14,79% 9,62% 9,62% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 15 411 279,99 0,00 15 411 279,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 681 000,00 0,00 681 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 81 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 92 970,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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